UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SNN Đồng Tháp, ngày          tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY GIỐNG LÚA THUẦN

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xác nhận đã tiếp nhận Hồ sơ công

bố hợp quy giống lúa thuần số 01/NNMT/2023 ngày 15 tháng 02 năm 2023 của

Công ty TNHH Nghiên cứu Nông nghiệp Miền Tây; địa chỉ: số 571/D, TL 854,

ấp Tân An, xã Tân Nhuận Đông, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp; số điện

thoại: 02773.625657 – 0979.586589; cho giống lúa thuần  IR 50404 (Danh sách

đính kèm) phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật QCVN 01-54:2011/BNNPTNT về chất

lượng hạt giống lúa ban hành tại Thông tư số 45 /2011/TT-BNNPTNT

ngày 24 tháng 6 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

về việc ban hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất lượng giống cây trồng.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Nghiên cứu Nông

nghiệp Miền Tây. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho chất lượng

giống cây trồng phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Nghiên cứu Nông nghiệp Miền Tây phải hoàn toàn chịu

trách nhiệm về tính phù hợp của chất lượng giống cây trồng do Công ty sản xuất,

kinh doanh./.

Nơi nhận:
- Cty TNHH NCNN Miền Tây;

- Cục Trồng trọt (b/c);

- GĐ và PGĐ Sở;

- Chi cục TT&BVTV;

- Lưu: VT, KHTC(Huong).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Điền

DANH SÁCH GIỐNG LÚA THUẦN

(Ban hành kèm theo Thông báo tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số:           /TB-SNN

ngày            tháng         năm 2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

Tên

giống

Cấp

giống
Mã hiệu lô giống

Khối lượng lô –

Bao quy cách

Các chỉ tiêu

kiểm nghiệm

IR 50404 XN1 87.XN1.TĐ22.10 24.000 kg - 40 kg

- Độ sạch: 99,8%

- Hạt cỏ dại: 0 hạt/kg

- Hạt khác giống: 0,1%

- Tỷ lệ nẩy mầm: 89%

- Độ ẩm: 12%

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T13:14:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quốc Điền<lqdien.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:09:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:11:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:11:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:11:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:11:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:12:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!